
PREFEITURA DE 

ALCÂNTARAS 
GOVERNO MUNICIPAL 

PORTARIA - GAB N° 20210510-1 de 10 de maio de 2021. 

Dispõe sobre a nomeação do(a) Procurador(a) da 
Procuradoria Geras do Município de Alcântaras, Ceará e dá 
outras providências 

O Prefeito Municipal de Alcântaras, Estado do Ceará, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Alcântaras, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  Nomear, a partir da presente data, a Sra. Karine Eduardo dos 
Santos, CPF: 056.778.303-05, para exercer o cargo de Procuradora da 
Procuradoria Geral de Alcântaras, símbolo DAS I. 

Art. 20  Determinar a Tesouraria que adote as providências necessárias. 

Art. 30  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a data de sua expedição. 

Art. 40  Ficam revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal 	Icântaras, em 10 de maio de 2021. 

ç 	
U FRERE 	LHO 
P efeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Alcântaras CNPJ 07.598.62610001-90 

Rua Antunino Cunha, s/n - Centro CEP: 62120-000 Alcântaras - Ce (88) 3640-1033 

www.alcantaras.ce.gov.br  


